



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000032

Data: 07/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 35402749 - NOTA FISCAL - 2020NE000209 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	343,17	343,17
Total do Documento:						343,17

Entrada: 2020/000033

Data: 07/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 35402808 - NOTA FISCAL - 2020NE000211 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	1.251,83	1.251,83
Total do Documento:						1.251,83

Entrada: 2020/000034

Data: 15/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 05.854.663/0001-97 / ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA

Documentos: 000.036 - NOTA FISCAL - 2020NE000458 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002405 - FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS PARA FIXACAO EM MESAS	17000159	UN	115610117	70	36,42	2.549,40
Total do Documento:						2.549,40

Entrada: 2020/000035

Data: 19/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.

Documentos: 001.151 - NOTA FISCAL - 2020NE000448 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000889 - ALICATE PUNCH-DOWN (P/ CORTE)	42000137	UN	115610142	5	227,50	1.137,50
Total do Documento:						1.137,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000036

Data: 19/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11099588000107 / SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA - EPP

Documentos: 003.887 - NOTA FISCAL - 2020NE000433 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002757 - CABO UTP PATCH CORD CAT. 5E MED. 1,5 M (AMARELO)	30000016	RL	115610130	300	7,80	2.340,00
200002855 - CABO UTP PATCH CORD CAT. 5E MED. 1,5 M (VERDE)	30000016	RL	115610130	100	7,80	780,00
Total do Documento:						3.120,00

Entrada: 2020/000037

Data: 21/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 03.217.016/0001-49 / RPF COMERCIAL LTDA

Documentos: 007.334 - NOTA FISCAL - 2020NE000430 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002168 - VENTOSA DUPLA	0	UN	115610128	2	91,64	183,28
200002195 - LONA EM POLIETILENO REFORCADA, AZUL, MED. 8 X 6 METROS	28000024	UN	115610128	60	434,48	26.068,80
Total do Documento:						26.252,08

Entrada: 2020/000038

Data: 19/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 002.532 - NOTA FISCAL - 2020NE000450 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002280 - FITA ISOLANTE MED. 19MM X 20M	26000010	RL	115610126	100	4,87	487,00
200001102 - ABRACADEIRA EM NYLON 200MM X 2,5MM (PCTE C/10 UN)	26000073	UN	115610126	170	0,64	108,80
200000392 - TOMADA DE EMBUTIR 2P+T, 10A, 250V	26000168	UN	115610126	170	2,99	508,30
200002261 - TOMADA DE SOBREPOR UNIVERSAL, TIPO 2P+T, 10A-250V	26000352	UN	115610126	570	3,33	1.898,10
Total do Documento:						3.002,20



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000039

Data: 19/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 002.535 - NOTA FISCAL - 2020NE000452 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002856 - ABRACADEIRA EM NYLON 200MM X 3,6MM (PCTE C/100 UN)	26000380	UN	115610126	500	7,56	3.780,00
Total do Documento:						3.780,00

Entrada: 2020/000040

Data: 19/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 002.533 - NOTA FISCAL - 2020NE000451 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001707 - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB ALTA ADESAO 19MM X 20M	16000554	RL	115610116	10	49,99	499,90
Total do Documento:						499,90

Entrada: 2020/000041

Data: 22/05/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.097.489/0001-61 / L A VIDAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

Documentos: 002.781 - NOTA FISCAL - 2019NE001153 - EMPENHO - 0024746-44 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002537 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA N° 1014HL	10000126	UN	115610110	9	8,80	79,20
Total do Documento:						79,20

Entrada: 2020/000042

Data: 22/05/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.097.489/0001-61 / L A VIDAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

Documentos: 002.782 - NOTA FISCAL - 2019NE001200 - EMPENHO - 0024746-44 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002857 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA N ° 1047	10000126	UN	115610110	9	9,00	81,00
200002541 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA N° 1046	10000126	UN	115610110	9	9,00	81,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 162,00

Entrada: 2020/000043

Data: 26/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.734.851/0001-07 / FAMAHA COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.

Documentos: 011.207 - NOTA FISCAL - 2020NE000460 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001136 - MOUSE PLUG MACHO CONECTOR USB	17000030	UN	115610117	150	7,00	1.050,00
200000270 - PAD MOUSE	17000066	UN	115610117	150	2,70	405,00
Total do Documento:						1.455,00

Entrada: 2020/000044

Data: 28/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.312.888/0001-91 / ROSINEIDE DA SILVA - ME

Documentos: 001.385 - NOTA FISCAL - 2020NE000464 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001012 - REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO COR PRETA	16000020	TB	115610116	50	3,95	197,50
200000325 - REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO COR AZUL	16000283	TB	115610116	50	3,96	198,00
Total do Documento:						395,50

Entrada: 2020/000045

Data: 28/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 01.115.345/0001-53 / MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA

Documentos: 103.358 - NOTA FISCAL - 2020NE000441 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002484 - REGUA CALHA COM 8 TOMADAS PARA RACK	26000023	UN	115610126	30	52,50	1.575,00
Total do Documento:						1.575,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almocharifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000046

Data: 28/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.836.059/0001-36 / MARIA DE FATIMA RAMOS DE OLIVEIRA FRANKLIN MELO

Documentos: 000.011 - NOTA FISCAL - 2020NE000467 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002858 - REMOVEDOR A BASE SOLVENTE CITRICO (TIRA GRUDE) - 40ML	22000065	UN	115610122	178	12,61	2.244,58
Total do Documento:						2.244,58
Total Geral:						47.847,36



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/05/2020 a 31/05/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 8888890344 - BARAO DE COTEGIPE

1	BALANCA ELETRONICA	0001335-35 2020 6 17	2020NE000470	1	949,91
---	--------------------	----------------------	--------------	---	--------

Total do Fornecedor: 949,91

Fornecedor: 8888890274 - G. MENDES DE LIRA ME

1	FORNO DE MICRO-ONDAS	0026945-39 2019 6 17	2020NE000533	15	6.938,25
---	----------------------	----------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 6.938,25

Fornecedor: 8888890345 - LINCOLN FERNANDO MACHADO DE SOUZA

1	TOLDO EM LONA	0003291-86 2020 6 17	2020NE000406	7	4.104,00
---	---------------	----------------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 4.104,00

Fornecedor: 8888890275 - ROAL INDUSTRIA METALURGICA

1	CADEIRA GIRATORIA EM COURVIM	0026445-70 2019 6 17	2020NE000085	50	22.500,00
---	------------------------------	----------------------	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 22.500,00

Total de Materiais por U.G.: 4

Total por U.G.: 34.492,16

Total de Materias por Órgão: 4

Total por Órgão: 34.492,16

Total de Materiais: 4

Total Geral: 34.492,16

Quantidade total de bens: 73

MÊS: maio/2020:

Todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Relatório Sintético de Bens Móveis por Nota de Recebimento

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Nº. Entrada: 2020000016

Data da Entrada: 11/05/2020

Empenho: 2020NE000085

Fornecedor: 8888890275 - ROAL INDUSTRIA METALURGICA

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100001209	CADEIRA GIRATORIA EM COURVIM	50	22.500,00	22.500,00
		Total:	22.500,00	22.500,00

Nº. Entrada: 2020000017

Data da Entrada: 22/05/2020

Empenho: 2020NE000533

Fornecedor: 8888890274 - G. MENDES DE LIRA ME

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100001087	FORNO DE MICRO-ONDAS	15	6.938,25	6.938,25
		Total:	6.938,25	6.938,25

Nº. Entrada: 2020000018

Data da Entrada: 22/05/2020

Empenho: 2020NE000470

Fornecedor: 8888890344 - BARAO DE COTEGIPE COMERCIO E SERVICOS

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100000125	BALANCA ELETRONICA	1	949,91	949,91
		Total:	949,91	949,91

Nº. Entrada: 2020000019

Data da Entrada: 22/05/2020

Empenho: 2020NE000406

Fornecedor: 8888890345 - LINCOLN FERNANDO MACHADO DE SOUZA

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100001355	TOLDO EM LONA	7	4.104,00	4.104,00
		Total:	4.104,00	4.104,00

Total por U.G.: 34.492,16 34.492,16

Total Geral: 34.492,16 34.492,16